UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ NÔNG NGHIỆP &PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SNN Bắc Kạn, ngày          tháng 3  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh, bổ sung một số nội dung Kế hoạch tuyển dụng viên chức

năm 2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-SNN ngày 28 tháng 3 năm 2024 của Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc điều chinh, bổ sung Kế hoạch tuyển dụng viên

chức năm 2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn thông báo điều chỉnh, bổ sung

một số nội dung Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 ban hành kèm theo

Quyết định số 474/QĐ-SNN ngày 08/12/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT

tỉnh Bắc Kạn như sau:

1. Điều chỉnh vị trí việc làm cần tuyển:

- Vị trí việc làm “Kiểm lâm phụ trách địa bàn” thành vị trí việc làm “Quản

lý, bảo vệ rừng hạng III (Quản lý bảo vệ rừng viên)” thuộc Chi cục Kiểm lâm.

- Vị trí việc làm “Chuyển giao tiến bộ kỹ thuật nông lâm nghiệp” thành vị

trí việc làm “Khuyến nông viên hạng III” thuộc Trung tâm Khuyến nông.

2. Điều chỉnh chỉ tiêu tuyển dụng thuộc Chi cục Kiểm lâm: từ 02 chỉ

tiêu thành 05 chỉ tiêu (tăng 03 chỉ tiêu).

3. Thời hạn nhận phiếu đăng ký dự tuyển bổ sung đối với vị trí Quản

lý, bảo vệ rừng hạng III (Quản lý bảo vệ rừng viên) thuộc Chi cục Kiểm

lâm: 30 ngày, từ ngày 29/3/2024 đến 16 giờ 30 phút, ngày 29/4/2024.

4. Bổ sung quy định về ưu tiên trong tuyển dụng:

“d) Cán bộ công đoàn trưởng thành từ cơ sở, phong trào công nhân; Được

cộng 1,5 điểm vào kết quả vòng 2.”

Thông báo này được gửi đến các cơ quan, đơn vị trong tỉnh; thông báo trên

Báo Bắc Kạn (Báo điện tử); đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh, Cổng

thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn và niêm yết công khai

tại Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố, các xã, phường;

- Báo Bắc Kạn;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Cổng TTĐT Sở;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Hội đồng tuyển dụng; Ban Giám sát kỳ tuyển dụng

viên chức;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Hà Sỹ Huân

2

		2024-03-29T09:47:15+0700
	Hà Sỹ Huân

		2024-03-29T09:47:40+0700
	Hà Sỹ Huân

		2024-03-29T13:58:38+0700

		2024-03-29T13:58:14+0700

		2024-03-29T13:58:14+0700

		2024-03-29T13:59:06+0700